

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

Α/Α	ΕΡΓΑΣΙΕΣ	Α.Τ.	Μ.Μ.	Κωδικός Αναθ/σης	Ποσότητα	Τιμή μονάδος	ΔΑΠΑΝΗ		
							Μερική	Ολική	
ΟΜΑΔΑ ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ									
1	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες -ημιβραχώδες	A-2	m3	ΟΔΟ-1123Α	8.800,00	1,70	14.960,00		
2	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος βραχώδες χωρίς χρήση εκρηκτικών	A-3.3	m3	ΟΔΟ-1133Α	2.200,00	9,20	20.240,00		
3	Καθαρισμός και μόρφωση τάφρου τριγωνικής διατομής ή τάφρου ερείσματος, σε κάθε είδους έδαφος	A-14	m	ΟΔΟ-1310	2.650,00	0,65	1.722,50		
4	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,0 m	B-1	m3	ΟΔΟ-2151	100,00	4,00	400,00		
							ΣΥΝΟΛΟ	37.322,50	37.322,50
ΟΜΑΔΑ ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ									
5	Μεταβατικά επιχώματα τεχνικών έργων και επιχώματα ζώνης αγωγών	B-4.2	m3	ΥΔΡ-6068	70,00	13,40	938,00		
6	Κοιτοστρώσεις, περιβλήματα αγωγών, εξομαλυντικές στρώσεις κλπ από σκυρόδεμα C12/15	B-29.2.2	m3	ΟΔΟ-2531	60,00	89,80	5.388,00		
7	Κατασκευή ρείθρων, τραπεζοειδών τάφρων, στρώσεων προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ με σκυρόδεμα C16/20	B-29.3.1	m3	ΟΔΟ-2532	107,00	94,20	10.079,40		
8	Κατασκευή τοίχων, πεζοδρομίων γεφυρών, επένδυσης πασσαλοστοιχιών κ.λ.π. από σκυρόδεμα C16/20	B-29.3.2	m3	ΟΔΟ-2532	90,00	104,00	9.360,00		
9	Χάλυβας οπλισμού σκυροδέματος B500C εκτός υπογείων έργων	B-30.2	Kgr	ΟΔΟ-2612	2.700,00	1,15	3.105,00		
10	Προμήθεια, μεταφορά στη θέση εγκατάστασης, και τοποθέτηση προκατασκευασμένων τσιμεντοσωλήνων κατα ΕΛΟΤ EN 1916 αντοχής 120. Ονομαστικής διαμέτρου D1000 mm	12.01.01.07	m	ΥΔΡ 6551.7	20,00	144,00	2.880,00		
							ΣΥΝΟΛΟ	31.750,40	31.750,40
ΣΥΝΟΛΟ ΣΕ ΜΕΤΑΦΟΡΑ								69.072,90	

					ΣΥΝΟΛΟ ΑΙΤΩ ΜΕΤΑΦΟΡΑ			69.072,90
ΟΜΑΔΑ ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ								
11	Προμήθεια κοκκώδους υλικού μεγέθους κόκκων έως 200 mm	A-19	m3	ΟΔΟ-3121B	2.500,00	10,10	25.250,00	
12	Κατασκευή επιχωμάτων	A-20	m3	ΟΔΟ-1530	2.500,00	1,05	2.625,00	
13	Στρώση στράγγισης οδοστρώματος	Γ-3	m3	ΟΔΟ-3121.B	3.710,00	12,85	47.673,50	
14	Υπόβαση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους	Γ-1.1	m3	ΟΔΟ-3121.B	1.855,00	17,20	31.906,00	
15	Βάση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους	Γ-2.1	m3	ΟΔΟ-3211.B	1.855,00	17,20	31.906,00	
					Άθροισμα		139.360,50	139.360,50
ΟΜΑΔΑ ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ								
16	Ασφαλτική προεπάλειψη	Δ-3	m2	ΟΔΟ-4110	14.575,00	1,20	17.490,00	
17	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας συμπυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου	Δ-8.1	m2	ΟΔΟ-4521B	14.575,00	8,10	118.057,50	
					Άθροισμα		135.547,50	135.547,50
ΟΜΑΔΑ ΣΗΜΑΝΣΗ ΑΣΦΑΛΕΙΑ								
18	Στηθαίο ασφαλείας ικανότητας συγκράτησης N2, λειτουργικού πλάτους W7	E-1.1.1	m	ΟΔΟ-2653	250,00	35,00	8.750,00	
19	Πλευρικές πληροφοριακές πινακίδες οδικής σήμανσης, πλήρως αντανάκλαστικές, με υπόβαθρο τύπου 1 κατά ΕΛΟΤ EN 12899-1	E-8.3	m2	ΟΙΚ-6541	6,00	92,00	552,00	
20	Στύλος πινακίδων από γαλβαν. σιδηροσωλήνα DN 40 mm (1 1/2")	E-10.1	τεμ.	ΟΔΟ-2653	6,00	31,10	186,60	
21	Διαγράμμιση οδοστρώματος με ανακλαστική βαφή	E-17.1	m2	ΟΙΚ-7788	400,00	3,80	1.520,00	
					Άθροισμα		11.008,60	11.008,60

Άθροισμα	354.989,50
Γ.Ε.&Ε.Ο. 18%	63.898,11
Άθροισμα	418.887,61
Απρόβλεπτα 15%	62.833,14
Άθροισμα	481.720,75
Αναθεώρηση	4.569,57
Άθροισμα	486.290,32
Φ.Π.Α. 24%	116.709,68
ΔΑΠΑΝΗ	603.000,00

ΑΓ. ΚΥΡΙΑΚΗ 6/09/2018
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Ο ΑΝΑΠ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΔΗΜΟΥ ΔΩΔΩΝΗΣ

ΝΑΟΥΜ ΓΙΩΡΓΟΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Τ.Ε.

Αγ. Κυριακή 6/09/2018
Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ

Ρουσοπούλος Χ.
Πολίτικος Μηχικός Τ.Ε.